
 

ZARZĄDZENIE NR 6/2021 
BURMISTRZA  GŁOWNA 

z dnia 15.01.2021 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 5/2021 Burmistrza Głowna z dnia 

14.01.2021roku w sprawie  organizacji transportu osób mających trudności w 

samodzielnym dotarciu  do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-

2, w tym osób niepełnosprawnych. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                             

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713  z późn. zm.), w związku                  

z  art. 11 h ust. 1, 4 i 13 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1842, z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. W związku z decyzją nr PNIK.6333.1.2021 z dnia 14.01.2021 r. 

Wojewody Łódzkiego zmieniającą decyzję nr PNIK.6333.1.2021 z dnia 12.01.2021 r. 

Wojewody Łódzkiego w sprawie realizacji zadania dotyczącego transportu osób 

mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2, zmienia się § 1 Zarządzenia nr 5/2021 Burmistrza Głowna                     

z dnia 14.01.2021 r. który otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„W związku z decyzją nr PNIK.6333.1.2021 z dnia 14.01.2021 r. Wojewody 

Łódzkiego zmieniającą decyzję nr PNIK.6333.1.2021 z dnia 12.01.2021 r. Wojewody 

Łódzkiego w sprawie realizacji zadania dotyczącego transportu osób mających 

trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi 

SARS-CoV-2 polecam realizację tego zadania Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Głownie w zakresie:  

1) Zorganizowania transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciw wirusowi 

SARS-CoV-2: 

a) osób niepełnosprawnych, tj. posiadających aktualne orzeczenie  

o niepełnosprawności w stopniu znacznym o kodzie R lub N lub 

odpowiednio  I grupę z w/w schorzeniami, 

b) osób mających obiektywne i niemożliwe do przezwyciężenia we własnym 

zakresie trudności w samodzielnym dotarciu do najbliższego miejsca 

zamieszkania punktu szczepień, w przypadku miast poniżej 100 tys. osób, 

gmin miejsko-wiejskich oraz wiejskich. 

2) Zorganizowania telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych                    

oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

(infolinia).” 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie                           

z obowiązującymi przepisami.  

 

Burmistrz Głowna 

               /-/ 

Grzegorz Janeczek  


